

# Tänt var det här i Boxholm

## BOXHOLM

Var beskedet om ett elljusspår i Österskogen i Boxholm en tidig julklapp, så kom invigningen med en sen extra-klapp: spåret är hädanefter tänt till kl 22, samt dessutom upplyst på morgnarna från klockan 5.30.

Beskedet om de utvidgade tiderna, som gäller veckans alla dagar, lämnades av AB Boxholms Energi VD Lennarth Jerse vid invigningen på torsdagskvällen.

Flera hundra personer hade samlats för att inviga det 3,7 kilometer långa "Energispåret", som har varit tänt några veckor. Önskemål har då framkommit att lyset behöver vara på längre än till klockan 21, samt på morgnarna.

## Jerse hyllades

— Lennarth Jerse har varit den drivande kraften bakom detta elljusspår, framhöll invigningstalaren Ingemar Thorstensson, repre-

sentant för markupplåtaren Boxholm Skogar AB.

Och nog fick elljusspåret initiativtagare Lennarth Jerse flera uppskattningsbevis: en blomsterbukett från Mallexanders IF, en personlig gåva från kommunen (samarbetspartnern som nu övertar ansvaret för spåret) överlämnad av Svante Larsson, samt rungande applåder från publiken.

Själv lyfte Lennarth Jerse (i närvaro bland annat av sin koncernchef Lasse Samuelsson, Motala) fram fyra beredskapsarbeters insatser, Bengt-Göran Ivarssons, Per-Olov Petterssons, Håkan Johanssons och Benny Remes.

— Det är fyra grabbar som har visat att det går att göra något väldigt bra av små resurser, sa han.

I deras spårbygge, som kommunens utredningschef Lennart Lind har planerat, ingår bland annat broar över sankpartier, som har dimensionerats för både barnvagnar och rullstolar.

Belysningsstolpar, ledningar och armatur har energibolaget stått för.

## "Spåret perfekt"

— För ett år sedan hoppade man mellan stenar och

rötter. Nu är slingan perfekt preparerad. Man känner inte igen sig. Jag springer i spåret varje kväll, sa Roy Sjöberg, en i mängden bland invigningspubliken.

Efter invigningen följde en tipspromenad runt spåret, som gick av drygt 200 personer.

Vid en vätskekontroll serverades glögg och till den festliga inramningen hörde

även ett fyrverkeri, samt fritt bad i simhallen där det även bjöds på kaffe och visades en energiutställning.

KARL-JOHAN NORÉN

FOTNOT: Tipspromenadens prislista: 1) Stig Lövgren; 2) Maja Söderström; 3) Per-Arne Söderström, samtliga tolv rätt; 4) Ingemar Anderzon, elva. Rätt rad: 11X 221 X2X X21. Skilje-frågan: 162 cm.



Berit Johanson är en småbarnsförälder som gärna tar sig en skogspromenad i det nya elljusspåret. Det är lätt att ta sig fram med barnvagn.

Markupplåtaren Ingemar Thorstensson, Boxholm Skogar AB, klippte bandet när Boxholms nya elljusspår invigdes. Premiärlöpare var orienteraren Lena Molin.

Foto: KARL-JOHAN NORÉN